
سمت شمال، محدود، مسدود و ممنوع!

محدودیت های ترافیکی عید فطردرجاده های کشور از سوی رئیس مرکز 
اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا اعلام شد:

رئیس مرکز اطلاعــات و کنترل ترافیک 
راهــور ناجــا محدودیت های تــردد در 
جاده های شــمالی در تعطیلات عید فطر 
و پایان هفته را تشــریح کرد. ســرهنگ 
احمد شیرانی با اشاره به محدودیت های 
ترافیکی تعطیلات عیــد فطرگفت: تردد 
موتورسیکلت از ساعت ۱۲ ظهر یکشنبه 
تا شنبه از محورهای کرج - چالوس، هراز، 
فیروزکوه و محور تهران - سمنان مشهد 
وبالعکس ممنوع اســت. وی افزود: تردد 
موتورسیکلت های انتظامی و امدادی برای 
انجــام مأموریت های ضروری در مســیر 
مجاز جریان ترافیک بلامانع خواهد بود. 
رئیس مرکز اطلاعــات و کنترل ترافیک 
راهورناجا با اشاره با محدودیت های اعمال 
شده در محور کرج- چالوس، گفت: تردد 
انواع تریلر، کامیــون و کامیونت ازمحور 
کرج - چالــوس کماکان ممنوع اســت. 
شیرانی ادامه داد: تردد انواع وسایل نقلیه 
از ساعت ۱۳ الی ۲۴ یکشنبه و سه شنبه از 
مرزن آباد به سمت کرج ممنوع بوده و در 
صورت اعلام مأمورین پلیس راه در محل، 
تردد انواع وســایل نقلیه از ساعت ۱۶ الی 
لغایت ۲۴، از کرج میدان امیر کبیر و آزادراه 
تهران شمال به سمت مرزن آباد به صورت 
یک طرفه خواهد بود. وی اظهار کرد: تردد 
انواع وسایل نقلیه از ســاعت ۱۱ الی ۲۴ 
دوشنبه تاریخ از مرزن آباد به سمت کرج 

ممنوع بوده و در صــورت اعلام مأمورین 
پلیس راه در محل، تردد انواع وسایل نقلیه 
از ساعت ۱۴ الی ساعت ۲۴، از کرج میدان 
امیر کبیر و آزاد راه تهران شمال به سمت 

مرزن آباد به صورت یک طرفه خواهد بود.

رئیس پلیس اطلاعــات و کنترل ترافیک 
راهور ناجا از ممنوعیت تردد در محور هراز 
خبر داد و افزود: تردد انواع تریلرها از محور 
هراز کماکان ممنوع است و همچنین تردد 
تمامی کامیون ها و کامیونت ها به استثنای 

حاملین مواد ســوختی و فاسد شدنی از 
محور هراز ممنوع است.

رئیس مرکز اطلاعــات و کنترل ترافیک 
راهور ناجا با اشــاره با محدودیت اعمال 
شــده در محور تهران - فیروز کوه - قائم 

شهر گفت: تردد انواع تریلرها به استثنای 
حاملین مواد ســوختی و فاسد شدنی از 
ساعت ۸ الی ساعت ۲۴ روزهای دوشنبه، 
سه شنبه، پنجشــنبه و جمعه تاریخ های 
از مسیر جنوب به شــمال محور تهران - 
فیروزکوه - قائم شــهر و بالعکس ممنوع 

است.
وی در پایان گفت: اجرای محدودیت های 
مذکور منوط به افزایــش حجم تردد در 
محورها خواهد بــود و چنانچه وضعیت 
ترافیک عادی باشــد، با هماهنگی اجرای 

محدودیت ها کان لم یکن تلقی می گردد.
همچنین مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای البرز گفت: ترافیــک در آزادراه 
قزوین - کرج حدفاصل محمدشهر تا پل 

کلاک سنگین است.
علی زندی فر با اشاره به وضعیت ترافیکی 
محورهای استان البرز اظهار کرد: ترافیک 
در محور چالوس به صورت روان در جریان 

است.
وی با اشــاره به ترافیک نیمه سنگین در 
آزادراه کرج - قزوین محدوده های مهرشهر 
و گلشــهر بیان کرد: ترافیــک در آزادراه 
قزوین - کرج حدفاصل محمدشهر تا پل 
کلاک سنگین است. مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای البرز با اشاره به تردد 
روان در آزادراه تهران - شمال متذکر شد: 
این محور دارای بارش پراکنده باران است.

ادامه از صفحه یک
ارتباط میان احساسات مثبت و سلامت جسمی را 
درک کنید: تحقیقات نشــان می دهد که استرس 
و دیگر احساســات منفی می تواند روی ســلامت 
انسان و بروز مشکلات قلبی و عروقی اثرگذار باشد. 
جایگزین کردن احساسات مثبت به جای احساسات 
منفی می تواند ســلامت کلی شما را بهبود بخشد. 
مثبت بودن، توجه و خلاقیت را به هم مرتبط کنید: 
علاوه بر داشتن فواید فیزیکی، تفکر مثبت می تواند 
یک »مجموعه ادراکی وســیع و منعطف در کنار 
توانایی یک پارچه کردن اطلاعات مختلف« را ایجاد 
کند. تأثیر این کار با بالابردن ســطح دوپامین مغز 
)که نقش مهمی در ایجاد حس لذت و پاداش دارد( 
در ارتباط است که در نتیجه آن، تمرکز، خلاقیت 
و توانایی یادگیری در انســان بهبود پیدا می کند. 
تفکر مثبت در مواجهه با شرایط منفی باعث بهبود 
سریع تر می شود: ایجاد و حفظ تفکر مثبت می تواند 
به انعطاف پذیری بیشتر در مواجهه با موقعیت های 
منفی زندگی مثل آســیب های روحی یا از دست 

دادن اشخاص در زندگی به کمک شما بیاید.
 روش دوم: صرف زمانی برای خوداندیشی

ایجاد یک تغییر به زمــان احتیاج دارد: ایجاد تفکر 
مثبت را مانند ورزش کردن و رســیدن به تناسب 
اندام در نظر بگیرید. دستیابی به این هدف به تلاش 

مستمر نیاز دارد.
جنبه های قوی تر خود را شناسایی و تقویت کنید: 
روی نقاط قوت خود متمرکز شــوید تا تجربه های 
احساســی مثبتی را بســازید. این کار می تواند به 
شما در مواجهه با سختی ها کمک شایانی کند. از 
کارهایی که دوســت دارید انجام دهید یا در انجام 
آن مهارت دارید، فهرستی تهیه کنید. سعی کنید 
این کارها را مرتب و مداوم انجام دهید. این کار به 
شما برای ساخت تجربه ای مثبت کمک خواهد کرد. 
یک دفتر یادداشــت روزانه تهیه کنید: تحقیقات 
نشان می دهد که خوداندیشی می تواند تأثیر مثبتی 
بر یادگیری در مدرســه و محیط کار و رسیدن به 
تفکر مثبت داشته باشد. نوشتن درباره احساسات 
و افکارتان می تواند به شــما در تشخیص رفتارها و 

واکنش هایتان کمک کند.
ممکن است در ابتدا، نوشتن درباره افکار و احساسات 
شــخصی تان عجیب یا ســخت به نظر برسد، اما با 
گذشت زمان و تمرین بیشتر، در حین نوشتن این 
افکار، متوجه برخی از الگوهای رفتاری و احساسی 
خود خواهید شد. این رویه کمک می کند تا موانعی 
را که شما را از رســیدن به اهداف تان بازمی دارند 

تشخیص دهید.
اتفاقــات مثبتی را کــه در روز برایتان رخ می دهد 
یادداشت کنید: در آخر شــب، روز خود را مرور و 
نکات مثبت آن را یادداشت کنید. این موارد می تواند 
شامل اتفاقاتی باشد که شما را خوشحال، سرافراز، 

هیجان زده، مسرور و آرام کرده باشد
احساســات منفی را که تجربه کرده اید یادداشت 
کنید: این احساســات می تواند شــامل احساس 
گناه، خجالت، شرمندگی، خشم، نارضایتی، ترس 
یا انزجار باشــد. آیا یکی از این احساسات بیش از 
حد شما را درگیر خود کرده اســت؟ مثلًا ممکن 
است ریخته شدن قهوه روی لباس رئیس تان باعث 
سرافکندگی شما باشد. اما آیا فکر می کنید به خاطر 
این مســئله از کار اخراج می شــوید و هرگز قادر 
نخواهید بود شغل دیگری پیدا کنید؟ واکنش های 
شدید به اتفاقات روزانه می تواند جلوی تفکر مثبت 
و ســازنده را بگیرد. نگاه مثبت را جایگزین مسائل 
منفی کنید: به فهرستی که درباره تجربه احساسات 
منفی نوشــته اید، نگاهی بیندازید. زمانی را صرف 
جایگزین کردن این احساسات، با احساسات مثبت 
)یا حداقل خنثی( کنید. مثلًا، اگر در حین رانندگی 
به خاطر راننده دیگری خشــمگین شده اید، سعی 
کنید کار او را به عنوان یک اشــتباه صادقانه جلوه 
دهید. یا اگر پــس از انجام دادن کاری احســاس 
شرمندگی کردید، آن موقعیت را احمقانه یا خنده دار 
در نظر بگیرید. در مثال بــالا، حتی اگر رئیس تان 
از ریخته شدن قهوه روی لباســش ناراحت باشد، 
باید این را بداند که اینگونه اشتباهات همیشه رخ 
می دهد. شاید خوش شانس باشــید و رئیس شما 
هم کمی طنز در این اتفاق ببینــد و واکنش بدی 
نشان ندهد. به »منابع شــادی« خود توجه کنید: 
مهارت کنار آمدن با موقعیت های دشوار می تواند 
منجر به افزایش احساسات مثبت شود. مزایایی که 
از تجربه احساسات مثبت به دست می آورید، بسیار 
بادوام هستند. شما می توانید در دیگر موقعیت های 
احساسی روی »منابع شادی« تان متمرکز شوید. 
حتی می توانید با اســتفاده از خاطرات خوبی که 
داشته اید، این منابع شــادی را برای خود بسازید 
فراموش نکنید که همه انســان ها با موقعیت های 
سخت روبه رو می شــوند: تنها شما با موقعیت های 
بحرانی در زندگی مواجه نمی شــوید و همه افراد 
درگیری های کوچک و بزرگی را تجربه می کنند. 
جایگزینی واکنش های شدید با احساسات مثبت 
به زمان و تمرین احتیاج دارد تــا بتوانید خود را با 
آنها مطابقت دهید و مسائل را بپذیرید. با این کار، 
در موقعیت های ســخت تر قــادر خواهید بود که 
از فرصت پیش آمده برای یادگیری از اشــتباهات 
استقبال کنید.منتقد درونی تان را خاموش کنید: 
»منتقد درونــی« می تواند به روند ســاخت تفکر 
مثبت آسیب برســاند. برای مثال ممکن است در 
اتفاقی که با لیوان قهوه برای رئیس تان پیش آمد، 
این منتقد درونی شما را یک »احمق« خطاب کند. 
این منتقد می تواند شــما را به شدت افسرده کند و 
رفتار ناخوشایندی با شما داشته باشد. به زمان هایی 
که خودتان را ســرزنش می کنید بیندیشــید. آیا 
 دوســت دارید باز هم این حس منفــی را تجربه 

کنید؟
https://www.wikihow.com/Build- :منبع
 a-Positive-Attitude
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 هشدار نسبت به افزایش آمار  
مبتلایان کرونا در روسیه

ایسنا: وزیر بهداشت روسیه در مورد افزایش 
احتمالی مبتلایان کووید-۱۹ در این کشور 
در ماه ژوئن )از حدود ۱۱ خرداد ماه( هشدار 
داد. »میخائیل موراشــکو«، وزیر بهداشت 
روسیه گفت: خطر افزایش تعداد مبتلایان به 
کووید-۱۹ در ماه ژوئن ۲۰۲۲ وجود دارد. وی 
تاکید کرد: واکسیناســیون بسیار مهم است 
زیرا طبق پیش بینی ها، خطر افزایش موارد 
ابتلا در ماه ژوئن و شــاید اواخر ماه مه وجود 
دارد چراکه ایمنی جمعی در برابر بیماری رو 
به ضعیف شدن است. سازمان جهانی بهداشت 
)WHO( ۱۱ مارس ۲۰۲۰ شیوع کووید-۱۹ 
را یک بیماری همه گیر اعلام کرد. بر اساس 
ایگاه اطلاع رسانی »ورلدامُتر« نزدیک به ۵۱۳ 
میلیون نفر در سراسر جهان به کروناویروس 
آلوده شده و بیش از ۶.۲ میلیون نفر جان خود 
را از دســت داده اند. همچنین بیش از ۱۸.۱ 
میلیون نفر در روســیه به کووید-۱۹ مبتلا 

شده و بیش از ۳۷۵ هزار بیمار فوت کرده اند.

احتمال آغاز موج پنجم 
کووید-۱۹ در آفریقای جنوبی

مهر: آفریقای جنوبی ممکن اســت زودتر 
از انتظــار، وارد موج پنجم شــیوع بیماری 
کووید-۱۹ شــود. مقامات بهداشت و درمان 
آفریقای جنوبی اعلام کردند که این کشــور 
ممکن است زودتر از پیش بینی ها وارد موج 
پنجم کووید-۱۹ شــود چرا کــه در ۱۴ روز 
گذشته موارد ابتلا به طور مداوم افزایش داشته 
 ۵.BA ۴ و.BA که ناشی از شیوع زیرشاخه های

امُیکرون است.
آفریقای جنوبی بیشترین موارد ابتلا و مرگ 
و میر ناشــی از کروناویروس را در قاره آفریقا 
به ثبت رسانده است. این کشور در حدود ماه 
ژانویه )دی و بهمن ماه( از موج چهارم بیماری 
خارج شد و پیش بینی شده بود که موج پنجم 
ممکن اســت در ماه مه یا ژوئن )از اواســط 

اردیبهشت یا خرداد( آغاز شود.
وزیــر بهداشــت آفریقای جنوبــی در یک 
کنفرانس خبری گفت: اگرچه تعداد بستری ها 
در بیمارستان رو به افزایش است اما تاکنون 
هیچ تغییر چشــمگیری در آمــار پذیرش 
بیماران در بخش مراقبت های ویژه یا مرگ و 

میر ناشی از بیماری ایجاد نشده است.
بــه گــزارش روزنامــه گاردیــن، هرچند 
متخصصان بیماری هــای عفونی معتقدند 
که کاهش ایمنی در برابر ســویه های قبلی 
می تواند بــه افزایش زودهنگام مــوارد ابتلا 

کمک کند.

ابتلای بیش از ۵۱۲.۹ میلیون 
نفر در جهان به کووید-۱۹

ایسنا: شــمار مبتلایان بــه کووید-۱۹ در 
جهان تاکنون به ۵۱۲ میلیــون و ۹۳۴ هزار 
و ۱۵۱ نفر رســیده، مرگ شــش میلیون و 
۲۵۹ هزار و ۴۳۸ نفر بر اثر این بیماری تأیید 
شده و ۴۶۶ میلیون و ۶۸۵ هزار و ۸۱۰ نفر از 
مبتلایان نیز بهبود یافته اند. بر اساس آمارهای 
رسمیِ همه گیری کرونا، آمریکا با بیش از ۸۳ 
میلیون مبتلا و بیــش از یک میلیون قربانی 
همچنان در صدر فهرست کشورهای درگیر 
با این بیماری قرار دارد و هند نیز با آمار بیش 
از ۴۳ میلیون مبتلا پس از آمریکا در رتبه دوم 

جهانی به لحاظ میزان ابتلا قرار گرفته است.

همچنین آمار مبتلایان بــه کووید-۱۹ در 
برزیل هم از ۳۰.۴ میلیون نفــر فراتر رفته و 
در حال حاضر سومین کشور جهان به لحاظ 

بالاترین شمار مبتلایان است.
برزیل در عین حال با بیش از ۶۶۳ هزار جان 
باخته پس از ایالات متحده، دومین رکورددار 
تعداد قربانیان کووید ۱۹ در جهان محسوب 
می شود و پس از آن هند با بیش از ۵۲۳ هزار 
قربانی، سومین کشور به لحاظ ثبت بالاترین 
آمار مــرگ و میر کرونایی در این فهرســت 

جهانی است.
در اروپا نیز فرانسه با ثبت بیش از ۲۸.۵ میلیون 
مبتلا هم اکنون رکورددار ابتلا در قاره سبز و 
چهارمین کشور با بیشترین آمار بیمار کرونایی 
در جهان است. همچنین روسیه با گذشتن 
از آمار ۳۷۵ هزار قربانی، هم اکنون بالاترین 
رقم مرگ و میر کرونایی را در بین کشورهای 
این منطقه دارد و در جهــان نیز چهارمین 
 کشور با بالاترین نرخ فوتی های این بیماری

 است.

کوتاهازجهان

۱۰۰قلمدارویجدیدتحتپوششسازمانبیمهسلامتانتقالاتدروناستانیفرهنگیانبهاستانهاتفویضشد
ایرنا: سخنگوی آموزش وپرورش درخصوص بازنگری ها در دستورالعمل نقل و انتقالات فرهنگیان گفت: انتقالات درون استانی به استان ها 
تفویض شد. صادق ستاری فرد با انتشار پیامی درحساب کاربری توییتر خود درخصوص دستورالعمل نقل و انتقالات فرهنگیان نوشت: 
همچنین زوجین فرهنگی شاغل ۲ استان متفاوت و همکارانی که سال ۱۴۰۰ وبه بعد ازدواج کرده یا صاحب فرزند شده اند، یا خود، همسر 
یا فرزند به بیماری خاص یا صعب العلاج مبتلایند، یا همسرشان نظامی یا جانباز باشد، باهر سابقه ای می توانند منتقل شوند. وی پیش از 
این اعلام کرده بود: با دستور وزیر، برای اولین باردرطول تاریخ آموزش وپرورش، دستورالعمل نقل و انتقالات معلمان با رویکرد خانواده 
محوری و منطبق براصل دهم قانون اساسی بازنگری، اصلاح و تسهیل شد. حفظ کرامت و منزلت معلمی از خانواده تا مدرسه و جامعه نه 

باهیاهو و شعار، بلکه در مقام عمل به جِد دنبال می شود.

ایسنا: مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: در راســتای کاهش هزینه های دارویی آحاد جامعه، ۱۰۰ قلم دارویی که در سال 
گذشته افزایش قیمت یافته بود اما به دلیل نداشتن منابع بیمه ای تحت پوشش سازمان های بیمه گر پایه قرار نگرفته بود به طور کامل 
مورد تعهد این سازمان قرار گرفت. محمد مهدی ناصحی افزود: در سال گذشته ۵۶۰ قلم دارو درکشورافزایش قیمت داشته اند که ۴۶۰ 
قلم از آنها تحت پوشش بیمه قرارگرفتند و ۱۰۰ قلم همچنان بدون پوشش بیمه ای باقی ماندند. این امر باعث افزایش هزینه های پرداخت 
از جیب مردم شد. چرا که دریافت ۱۰۰ قلم دارو بدون پوشــش بیمه ای هزینه بالایی را به دنبال داشت. وی اظهار داشت: از این به بعد 
 بیمه شدگان در بخش بستری ۱۰ درصد و در بخش سرپایی ۳۰ درصد را به عنوان سهم بیمه شده و سازمان بیمه سلامت را پرداخت

 خواهند کرد.

نسل فردا / گروه جامعه
news@ naslefarda.net 

سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران گفت: معبری 
در تهران به نام نادر طالب زاده نامگذاری می شود.

علیرضا نادعلی در نشست خبری به مناسبت روز ملی 
شوراها عنوان کرد: روز شوراها متعلق به رسانه ها و 

خبرنگاران که در کنار اعضای شورا بودند هم هست. 
وی در ادامه در پاسخ به پرســش مبنی بر اینکه آیا 
معبری به نــام نادر طالب زاده نامگذاری می شــود، 
اظهار کرد: از روز گذشته تماس های زیادی با اعضای 
کمیسیون فرهنگی گرفته شده و در نخستین جلسه 

کمیسیون نامگذاری این موضوع بررسی می شود.

سخنگوی شورای شــهر تهران گفت: تأثیرگذاری 
ایشان زیاد بوده است و پس از بررسی ها، معبری به 
این نام ایشان نامگذاری می شود. سخنگوی شورای 
اسلامی شهر تهران در پاســخ به چرایی و ضرورت 
ایجاد قرارگاه جمعیت در شهرداری تهران اظهار کرد: 
مسائل شهر تهران ملی است و شهرداری نیز برای هر 
موضوعی می تواند قرارگاه تشکیل دهد، هرچند نباید 
در این خصوص افراط و تفریط شود. وی با بیان اینکه 
موضوع جمعیت، موضوع مهمی اســت گفت: حوزه 

جمعیت آتش بار هجمه تبلیغات غرب فعال اســت 
و بحث جمعیت را در رســانه های خارجی به سخره 
گرفته اند و متاسفانه بین سلبریتی ها و مردم عادی 

نیز این موضوع سخره گرفتن، عادی می شود.
وی افزود: اگر دستگاه حاکمیتی به موضوع جمعیت 
ورود کند، برای ایجاد مشــوق و تبلیــغ خواهد بود. 
نادعلی ادامه داد: شهرداری تهران نیز به عنوان یک 
دستگاه مؤثر برای تشویق و تبلیغ به تشکیل قرارگاه 

جمعیت اقدام کرده است.

سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران خبر داد:

نامگذاری معبری در تهران به نام نادر طالب زاده

عکسخبر

سخنگوی ستاد ملی کرونا از تصویب تزریق دز چهارم واکسن کرونا 
در گروه های سنی بالای ۷۰ سال و افراد دارای بیماری های زمینه ای 
یا نقص ایمنی خبر داد. دکتر عباس شیراوژن در توییتی درباره مصوبه 
جدید جلسه امروز ستاد ملی کرونا،  نوشت: »در آخرین جلسه )۱۰ 

اردیبهشت( ستاد ملی کرونا مصوب شــد: در جهت تقویت سطح 
ایمنی گروه های در معرض خطر، از همه افراد بالای ۷۰ سال و افراد 
دارای بیماری های زمینه ای یا نقص ایمنی، درخواست می شود یک 

نوبت واکسن علاوه بر نوبت های قبلی تزریق نمایند.«

مصوبه ستاد ملی کرونا برای تزریق نوبت چهارم واکسن در سنین 7۰ سال به بالا

معاون اجتماعی و پیشــگیری از وقوع 
جرم قــوه قضائیه بــر ظرفیت خوب 
خانه های هلال برای افزایش نشــاط و 

سلامت جامعه تاکید کرد.
اصغرجهانگیــر در مراســم امضــای 
تفاهم نامــه بــا تقدیــر از جمعیــت 
هلال احمر برای همکاری های مشترک 
در حوزه ارتقای سلامت جامعه گفت: 
ما در جامعه ای زندگــی می کنیم که 
آسیب های اجتماعی بســیاری در آن 
وجود دارد که اگر به موقع ســراغ آنها 
برویم قابل درمان است اما اگر زمان را 
از دست بدهیم این آسیب ها عمیق تر 
می شود، در واقع با کاهش آسیب های 
اجتماعی می توان سرمایه اجتماعی را 

نیز افزایش داد.
وی با اشــاره به اینکه تعالی و تحکیم 
خانواده بــه خودی خود آســیب های 
اجتماعی را کاهش می دهد، گفت: اگر 
به نهاد خانواده با موضوع تحکیم آن به 
درستی توجه شود به تبع آن آسیب های 

اجتماعی هم کاهش می یابد.
معاون اجتماعی و پیشــگیری از وقوع 
جرم قــوه قضائیه بــا انتقــاد از عدم 
هماهنگی نهادها بــرای انجام وظایف 
خود بیان کرد: بــا وجود انجام اقدامات 
زیاد از سوی نهادهای مختلف همچنان 
آمار آسیب اجتماعی بالاست که دلیلش 
وجود تشــتت نهادی در جامعه و عدم 

تحقق وظایف به بهترین شکل از سوی 
هر نهاد است.

وی افزایش نشــاط اجتماعــی و امید 
به زندگی را منوط به ارتقای ســلامت 
اجتماعی برای مردم دانســت و افزود: 
اگــر همــه نهادهــا برابر مقــررات و 
سیاست های ابلاغی عمل کنند، نباید 
شاهد آسیب های اجتماعی و همچنین 
وقوع بحران در پی حوادث غیرمترقبه 
همچون سیل باشیم، بنابراین حوادث 
غیرمترقبه با فعالیــت مدیریتی خوب 
می تواند کمترین خســارت را داشته 

باشد.
جهانگیر بــا تاکید بر اینکــه اقدامات 
پیشگیرانه و ســرخط قراردادن نهادها 
می تواند از وقوع بحران جلوگیری کند، 
گفت: هدف از همکاری جمعیت هلال 
و معاونت پیشــگیری و اجتماعی قوه 
قضائیه هم برنامه ریزی برای موضوعات 
مختلف بوده تا از آسیب های اجتماعی 

جلوگیری کند.
معاون اجتماعی و پیشــگیری از وقوع 
جرم قــوه قضائیه با اشــاره به دغدغه 
مقام معظم رهبری درخصوص کاهش 
آســیب های اجتماعی بیان کرد: رهبر 
معظم انقلاب به نهادهای مختلف تاکید 
کرده اند تا نسبت به انجام فعالیت های 
فرابخشــی و بین بخشی از آسیب های 

اجتماعی بکاهند.

وی با اشاره به ظرفیت خوب خانه های 
هلال برای ارتقای ســلامت و نشــاط 
جامعه اظهــار کــرد: خانه های هلال 
ظرفیت خوبی اســت برای شناسایی، 
پیگیری و نظارت آسیب های اجتماعی 
که می توان از آن به خوبی در بسیاری از 
زمینه ها از جمله »کودکان کار و زباله 
گرد به سبب ایجاد تهدیدات اجتماعی 
و بهداشتی، ساماندهی و حمایت اتباع 
بیگانه برای ارتقای ســلامت جامعه و 
جلوگیــری از افزایــش آســیب های 

اجتماعی« بهره مند شد.
موضوع کرونا علاوه بر ایجاد آسیب های 
اقتصــادی، آســیب های اجتماعی و 

روانی در خانواده هــا به وجود آورده که 
همچنان این آسیب ها و پیامدهای آن 
رو به افزایش است؛ افزایش میزان نزاع و 
درگیری میان افراد و همچنین افزایش 
اختلافات خانوادگی بیانگر این موضوع 

است.
معاون اجتماعی و پیشــگیری از وقوع 
جرم قــوه قضائیه با بیــان اینکه برای 
کاهــش اســترس و نگرانی های مردم 
از آینده باید برنامه ریــزی کرد گفت: 
وضعیت روحی و روانی خانواده های داغ 
دیده از کرونا بایــد مدنظر قرار گیرد تا 
بتوانیم با راهکارهای مناسب و همکاری 
این دو نهاد به کمک این خانواده ها برویم 

و بسیاری از آلام آنها را کاهش دهیم.
جهانگیر با اشاره به بهره مندی از ظرفیت 
مجمع خیرین در کاهش آســیب های 
اجتماعی بیان کــرد: موضوع انقلاب 
نشان داد ما هرجا با مردم همراه شدیم 
به موفقیت رسیدیم، بنابراین استفاده 
از نقش مردم همانطور کــه انقلاب را 
به پیروزی رساند در سایر حوزه ها هم 
نقش تعیین کننده خواهند داشت، در 
همین راستا هم بهره مندی از مجمع 
خیرین برای کاهش بلایا و آسیب های 
آن به نوعی ظرفیت خوبی اســت که 
باید به درستی تبیین و مورد استفاده 

قرار گیرد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه تاکید کرد:

استفاده از ظرفیت خانه های هلال برای افزایش نشاط و سلامت جامعه


